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:
 
Inger Marie Moen Reiten, leder  

 
Inger Marie er styrets leder som ble valgt av årsmøte 2022. Hun har jobbet med strategi og veien fremover samt 
administrasjon, løpende saker, kommunikasjon med medlemmer, skoler, råd, ulike representanter og sittet som 
DNCF sitt komitemedlem i utviklingen av Norsk Standard for Coaching.  

 
Trine Øfsti Bråten, nestleder  

 
Trine er for tiden nestleder i DNCF. I tillegg til å samarbeide tett med leder om administrative oppgaver og 
løpende saker, har hun hatt ansvaret for regnskap, teknisk støtte og webside. Dette dreier seg blant annet om 
oppdateringer, Finn din Coach og andre løpende saker i den forbindelse. 

 
Annie Stokkeland, styremedlem og nestleder 

 
Annie har ansvar for juridisk fagdag, helsecoaching og ansvarsforsikringer for våre medlemmer. I tillegg har hun 
tatt ansvaret for styresekretæroppgaver og koordinering av administrative saker rundt medlemmer og deltatt 
som en del av ledelsen i styret. 
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Oddrun Sørlie Waage, styremedlem 

 
Oddrun er sertifiseringsansvarlig og dermed den som har ansvaret for alt av forberedelser, gjennomføring og 
etterarbeid i forbindelse med alle DNCF Sertifiseringer. I 2023 ble Oddrun med i medlemsgruppen. 

 
Marianne Hareide, styremedlem 

 
Marianne er ansvarlig for nettverksbygging i foreningen. I tillegg har hun ansvar for medlemsfordeler og 
forhandlinger av nye medlemsavtaler. Utover det har hun bistått på administrative oppgaver og spørsmål innen 
økonomi/regnskap. 

 
Hege Beate Simonstad, styremedlem 

 
Hege Beate ble valgt inn i styret 2022. Hun har arbeidet med sertifisering og er kontakt for sertifiseringsrådet. 
Med sin kompetanse og engasjement innen ledelse, strategi og organisatoriske spørsmål er Hege Beate en 
allsidig bidragsyter i løpende saker. 

 
Inger Alice Vatne, styremedlem 

 
Inger ble valgt inn i styret i 2022. Hun har arbeidet med medlemssaker. Hun er i medlemsgruppen og har blant 
annet jobbet med registrering og oppfølging av nye medlemmer og løpende saker med medlemmene. 
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Espen Erfjell, styremedlem 

 
Espen ble valgt inn i styret i 2023. Med sin kompetanse på ledelse, kommunikasjon og strategi har Espen jobbet 
med strategiutvikling, videreutvikling av merkevaren DNCF og kommunikasjonsaktiviteter. 
 

Linda Elin Aase, styremedlem 

 
Linda ble valgt inn i styret i 2023. Med sin erfaring innen ledelse har Linda sammen med to andre 
styremedlemmer hatt fokus på DNCF sin fremtid. Hun har jobbet aktivt med DNCF sitt utviklings- og 
strategiarbeid.  
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I løpet av året har styret tatt initiativ til ulike møter. Styremøter har også i år blitt avholdt den siste 
mandagen i måneden, foruten i desember. Utover det har det vært løpende arbeidsmøter i de ulike 
grupper og saker som styret har initiert i løpet av 2023. 
Første halvår ble det avholdt 3 skolemøter henholdsvis i mars, mai og juni. I tillegg ble det i løpet av 
året avholdt 2 medlemsmøter. Det første medlemsmøtet i mars var Åpen Time med styret for 
medlemmer. Det andre medlemsmøtet i september var et informasjonsmøte om Norsk Standard. 
Styret hadde sin første styresamling 12. - 13. juni og den var digital og ble gjennomført over to 
kvelder. Styret hadde sin andre styresamling som var fysisk som ble gjennomført i Tønsberg 27. – 29. 
oktober. 
 

Året som har gått i korte trekk 
Styret har vært fulltallig fra starten av året da Espen Erfjell ble innstilt av valgkomiteen ved 
suppleringsvalg i januar og deretter valgt inn på årsmøtet i april. Behovet for å være fulltallig kom som 
følge av behovet for å være representert fra styret i Standard Norge-komiteen. Undertegnede har 
vært DNCF sin representant i komiteen og tilknyttende arbeider gjennom året. 
 
I tillegg til å håndtere de løpende oppgavene som tilligger styrets ansvar har det i begge 
styresamlingene og gjennom hele året vært fokus på å finne veien videre for DNCF. 
Premissene en felles nasjonal Norsk Standard for Coaching gir har tydeliggjort behovet for en ny 
retning og strategi. 
 
Ekstraordinært årsmøte ble avholdt 29. november 2023. Vedtektsendringen som ble gjort er det 
viktigste resultatet av siste års arbeide i styret med å stake ut ny kurs. Det er det første steget i den 
nye strategien. 
 
Når norsk standard for coaching foreligger har DNCF levert på sitt årelange løfte om å sette 
standarden. Det har vært et ambisiøst mål ikke bare på vegne av seg selv som foreningen, men for en 
hel bransje. Dette har vært en ressurskrevende oppgave i tiden arbeidet har foregått. 
 
Tiden er moden for å rette blikket fremover mot et annet ambisiøst mål som DNCF har hatt, nemlig å 
være en stor og innflytelsesrik bransjeforening. Vi er derfor nå gjennom vedtektsendringen en 
medlemsorganisasjon både for coachingutdannede og for sertifiserte coacher. 
Ved å gjøre dette kan DNCF ivareta medlemmene bedre og i en større deler av deres profesjonelle 
karriere.  Foreningen kan utvikle coaching som fag på en bredere basis, lage et tilbud som er mer 
attraktivt og sist men ikke minst skape et bedre grunnlag gjennom et økt antall medlemmer. Dette er 
vinn-vinn for alle parter på flere vis. 
 
Tilbudet om deling av kunnskap gjennom faglige påfyll har vært en klar prioritering fra styret og et 
konkret bidrag for å bygge vårt felles faglige miljø gjennom å dele. 
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På styrets vegne vil jeg takke for tilliten vi har fått til å ta dette første steget med en ny strategi for 
DNCF. Resultatet har kommet som en ren team innsats. Uten dette samarbeidet og den felles troen 
og engasjementet til å skape en sterk medlemsorganisasjon for fremtiden så hadde ikke dette 
kommet i stand. 
 
Inger Marie Moen Reiten 
Leder i DNCF 2023 
 

 
Å inneha ett styreverv i en liten forening krever innsats av medlemmene i styret – så har vi det også 
utrolig kjekt sammen – i «hver gang vi møtes» stil. Om det er på styremøte, arbeidsmøte eller som 
dere nå skal få lese – styrehelg. 
 

Hver gang vi møtes….. 
I slutten av oktober var det duket for strategisamling for styret i Tønsberg. 
 
Stor idyllisk villa med rom til alle ved stranden ble leid. De fleste fikk seg senger der, men to 
medlemmer måtte dog innkvarteres privat grunnet ubrukelige soverom og senger i det flotte huset, 
Likevel gikk de ikke glipp av den gode gruppestemningen. 
 
Fredag kveld var det det velkomstdrink og «take away». Helt fantastisk tapas og nøye utvalgt drikke 
av ledelsen førte til at stemningen bygde seg opp. Vi hadde alle i forkant av samlingen svart på en 
Persolog analyse, og vi fikk virkelig bli godt kjent med hverandre over bordet denne kvelden. Espen, 
eneste hane i flokken, klarte merkverdig å lede styredamene med hvert sitt glass i hånden og det hele 
med ro og stødighet. 
 
Den åpne peisen ved spisebordet var tent, stearinlys var det overalt. Det var lunt og godt. Fra 
analysene våres ble den ene historien etter den andre delt rundt bordet. Jo lenger ned i rekkene vi 
kom jo lenger og dypere ble historiene. Vi lo masse og vi gråt litt. Toalettbesøk måtte planlegges med 
timeout for alle fikk litt FOMO som det så pent heter i dag. Denne kvelden ble magisk. Det var vi alle 
enige om. Ja, det ble som en egen episode av «Hver gang vi møtes». Ikke musikksjangeren, men 
coachingsjangeren. Det ble en episode om våre veier til coachinglivet. Ingen tvil om at denne 
episoden må utvides til en hel sesong eller flere.  
 
Etter en god natt søvn og et «levende» tungt nattbord som knakk sammen og skremte nærmest livet 
av enkelte, var det tid for mer mat (gode rester fra dagen før og mer til) og prat rundt bordet før vi 
gikk i gang med de viktige gruppearbeidene igjen. Hviletid hadde vi, og den ble benyttet til en tur i 
flokk langs den lange vakre, og ikke minst vindkalde stranden. 
 
En velfortjent aperitiff ble servert nøyaktig kl. 19.30 lørdag kveld. Perfekt produsert og dandert av vår 
leder Inger Marie. Den sprudlende styregjengen ble hentet og kjørt til Alma restaurant i byen. Der 
sørget vi for høylytte samtaler og ellevill latter noen timer før vi ble fraktet hjem igjen. Samtalene 
fortsatte rundt spisebordet i huset vårt før leggetid.  
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Søndagen kom for fort med frokost, mer gruppearbeid, oppsummering og lunsj før vi pakket oss ut av 
det idylliske huset ved stranden. Enkelte av oss fortsatte de gode samtalene på hjemveien. Kjøreturer 
blir jo ofte litt lengre i disse dager med ladepauser underveis til Sørlandet. 
 
Dette styret var en fin gjeng før denne samlingen, men samlingen gjorde noe med båndene mellom 
oss. Vi har blitt venner for livet. Det ble bedre enn noen teambuilding noen av oss har deltatt på. 
Tillitten vi hadde med oss inn rundt bordet denne helgen gjorde sitt til at vi turte å dele, turte å være 
sårbare, og gevinsten var langt mer enn noen av oss hadde forventninger om. Det kom uventet og 
godt. Det gjorde gruppearbeidene bedre. For en investering! 
 
Vi ønsker alle nye styrer etter oss den samme magiske opplevelsen hver gang styret møtes. I hvert fall 
på hver styresamling. Det tar jo litt tid... 
 
Tekst av Hege Beate Simonstad 
 
 

 
 
Det ble i løpet av 2023 satt ned en egen gruppe som skulle jobbe spesifikt med strategi og 
handlingsplan. Gruppen har bestått av 3 medlemmer pluss leder og har hatt flere samlinger digitalt, i 
tillegg til styresamling i høst hvor hele styret var samlet en hel helg. 
 
I og med at prosessen i Standard Norge fortsatt ikke er i havn, har arbeidet foreløpig hatt sine 
begrensninger. Hovedfokus har vært på å utarbeide en ny klar visjon og misjon, basert på fagfeltets 
samlede oppjusteringer i forhold til kvalitetskrav gjennom etablering av standarden.  
 
Hvem er vi nå når ny standard etableres, og hvordan skal det komme til uttrykk, altså på hvilken måte 
skal vi være synlig for omgivelsene. Hva er viktig for oss nå? Hvordan kan vi som 
gruppe/medlemsforening stå samlet og vise våre ressurser og kvaliteter utad? Hva “leverer” vi som 
fagpersoner inn i “fellesskapet” /samfunnet?  
 
Stikkord som “indre bærekraft og resiliens” har vært oppe som tema, og for deg som er ekstra 
interessert kan vi anbefale å søke opp  
https://www.innerdevelopmentgoals.org/ - som praktisk talt, slik vi ser det, handler om coaching som 
verktøy i en verden i endring. 
 
Spørsmålene er mange, men vi er på god vei og vi har stor tro på at vi vil se merkbare endringer i 
behov for, -og derav inkludering av coachkompetanse på mange områder i samfunnet fremover.  
  

https://www.innerdevelopmentgoals.org/
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DNCF godkjente skoler 
 
DNCF er en medlemsorganisasjon som skal ivareta medlemmene ved å sikre en høy bransjestandard 

og være et kvalitetsstempel for alle som er DNCF medlemmer. DNCF godkjente skoler er også 
medlemmer i DNCF. I påvente av ny Norsk Standard med sine 4 standarder har det å få inn nye skoler 
derfor ikke vært prioritert.  
 

Skolene: 
Det har ikke dette året vært endringer i hvem som er skolemedlem hos DNCF. I år har vi som i fjor 

totalt fire DNCF godkjente skoler i foreningen:  
 

• Mentalskolen 

• Optivis Life and Business Academy 

• SCALA Scandinavian Coaching and Leadership Academy 

• Ålreit Institutt: Coaching og Kompetansesenter 

 
I året som har gått har en av skolene Optivis Life and Business Academy startet en ren digital coaching 
utdanning. Digitale læringsmåter er kommet for å bli og det er spennende å høste erfaringer på dette 
området og følge med hvordan utviklingen blir til ulike kombinasjoner av både fysiske og digitale 
tilbud. 
 
Vedteksendringene fra Ekstraordinært Årsmøte 29. november og at vi nærmer oss fullføringen av alle 
4 standardene gjør at DNCF nå kan åpne for å samarbeide med nye skoler som tilfredsstiller DNCF 
krav og kravene i Norsk Standard. Vi står foran en spennende tid med mange flere muligheter for å 
utvikle gjensidige fruktbare samarbeid. 
 

Nytt fra medlemsansvarlige: 

Gjennom 2023 har gruppen jobbet mye med å fakturere, kreditere og purre på medlemmer som ikke 
betaler. Styret tok en avgjørelse om at det ble brukt uforholdsmessig mye tid på slike oppgaver og i 
august 2023 utmeldte styret over 30 medlemmer som ikke hadde betalt etter flere purringer. Tilsiget 
av medlemmer er negativt gjennom 2023. Det er en av grunnene til at styret har jobbet så intenst for 
å finne veien fremover for DNCF som medlemsorganisasjon. Ved det ekstraordinære årsmøtet kom vi i 
mål med denne prosessen og fra slutten av november 2023 har man kunnet søke DNCF medlemskap 
basert på at du har gjennomført alle tre modulene i en coachutdannelse. Medlemsgruppen har hatt 
flere møter gjennom året for å planlegge og utføre oppgaver i fellesskap.  
 
Ansvarsforsikring med juridisk bistand 
Litt over 70 medlemmer har benyttet seg av tilbudet i 2023.  
 
Helseregister for coacher 
DNCF sertifiserte coacher som ønsker å stå i Brønnøysund registeret, og har ansvarsforsikring gjennom 
DNCF, har igjen i 2023 blitt meldt direkte fra styret og til alternativ registeret.  
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Juridisk fagdag 
Tilbudet har det dessverre ikke stått på agendaen i løpet av 2023 
 
Medlemsansvarlig har jobbet med varslingsrutiner for å sikre at varsler blir håndtert på en god måte 
hvis disse meldes til styret. Da det også kan komme varsler internt i styret har dette munnet ut i to 
rutiner som er gjennomgått av etisk råd og godkjent i styret. Styret vil samtidig takke de medlemmene 
som kom med innspill til den første rutinen – det var disse innspillene som gjør at DNCF nå sitter med 
to rutiner.  
1 for intern varsling av medlemmer i styret 
1 for varsling av medlemmer/ skoler basert på DNCF sine vedtekter. 
 
Resertifisering er overtatt av sertifiseringsansvarlige og sertifiseringsrådet har fått oppdaterte og 
tydelig mandat. 
 
Oversikt over DNCF sine medlemsfordeler: 

• Persolog: DNCF har hatt tilbud for DNCF medlemmer for sertifisering i personfaktormodellen. 

• Tryg Forsikring: DNCF har samarbeid med Tryg forsikring. Se nettsiden for link til tilbud. 

• Nordic Choice hotels: 15% rabatt på Clarion Collection og opp til 20% rabatt på Clarion og 
Quality hotell. 

• EasyPractice: 4 måneder gratis medlemskap på fullversjonen. 30% rabatt på årsmedlemskap 
etter disse 4 månedene. 

• Pb design og produksjon: 15% rabatt på opprinnelig timepris. Ønskes fastpris på et oppdrag, 
kan dette også ordnes. 

• Fiken: 15% rabatt 

• If forsikring: Ansvarsforsikring via DNCF med fri rettshjelp 

• CopyCat: 35% rabatt for DNCF sertifiserte coacher som har profil på Finn Coach 

• Ålreit Institutt: 20% på kurs og workshops over trinn 1-3 

• Scala Academy:15% på kurs og workshops over trinn 1-3 

• Mentalskolen: 15% rabatt på alle kurs og vår utdanning for DNCF medlemmer 

• Optivis: 5% rabatt på Optivis Executive Coach- og Lederprogram 

• Tripletex: Bestiller du ditt regnskapsabonnement i Tripletex hos DNCf får du tilgang på den 
rimeligste pakken med inntil 100 bilag per år. 

• Faglig påfyll for alle medlemmer 

• Finn Coach: Profil på DNCF sin webside. Kun for DNCF sertifiserte coacher 

• Annonsering av Finn Coach og kurskalender i sosiale medier. Kun for DNCF sertifiserte coacher 
 
DNCF ønsker å ha attraktive medlemstilbud som gjør at det skal lønne seg å være medlem i DNCF.  
 
Dette året har vi fått ett par nye medlemstilbud fra samarbeidspartnere også har vi satt i gang Faglig 
påfyll til inspirasjon som for hver gang får flere og flere deltagere. 
Det jobbes kontinuerlig med å se etter aktuelle medlemsfordeler, og styret setter stor pris på innspill 
fra medlemmene. 
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Faglig påfyll til inspirasjon 
I 2023 har vi hatt fire faglig påfyll til inspirasjon. Disse var i april, mai, september og oktober. Vi har en 
fantastisk base med ulik kunnskap å ta fra og det er nettopp denne delingskulturen som vi opplever i 
disse faglige påfyllene styret ønsker. Dette er gratis tilbud for DNCF medlemmer. 
 
Annie Damgaard, Inger Alice Vatne og Marianne Hareide 
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DNCF har gjennom snart 20 år tilrettelagt for DNCF sertifisering av kandidatar som har 
gjennomgått eit godkjent sertifiseringsforløp ved våre DNCF godkjende skular. 
Det kjennes difor litt vemodig å sjå tilbake på 2023 der vår og haust sertifiseringane har 
uteblitt. 
For fyrste gong i ei årsmelding har styret ingen nye DNCF sertifiserte coachar å ynskja 
velkomen i foreninga. 
 
Ei DNCF sertifisering er eit kvalitetsstempel. 
Å kvalifisere til ei DNCF sertifisering indikerer at kandidaten har gjennomgått landets beste 
coachutdanning. Ei utdanning som skal stå for seriøsitet og kvalitet, også utad i samfunnet. 
Ei DNCF sertifiseringa skal skje gjennom ein uavhengig tredjepart, sensor som er oppnemnt 
av Den Norske CoachForening (DNCF).  
Sertifiseringsansvarleg som er medlem av DNCF styret, skal tilrettelegge slik at sertifiseringa 
føregår etter DNCF sin Bransjestandard for coaching, vedtekter og retningslinjer, men også 
med tanke på at dette blir ei god og lærerik oppleving for kandidatane. 
  
I løpet av dei siste åra har DNCF samarbeid med Standard Norge for å få på plass ein Norsk 
Standard for coaching bransjen. 
Standarden for gjennomføring av ei NS sertifisering er pr i dag ikkje komen på plass. 
I påvente av ny sertifiseringsordning har det blitt skapt ein usikkerheit, ein usikkerheit om det 
er rett avgjerd å ta ei DNCF sertifisering for dei sertifiseringsklare kandidatane ved skulane 
før ein har avklara meir.  
Resultatet av denne usikkerheita frå skulane si side, så er det i løpet av 2023 ikkje blitt 
gjennomført noko sertifisering.  
Styret føl tett utviklinga i prosessen med tilrettelegging av ny sertifiseringsordning, og me ser 
med spaning fram mot det endelege resultatet.  
Me vil fortsette å jobbe inn mot sertifiseringskomiteen for å få ein smidig overgangsordning 
inn i NS for våre DNCF sertifiserte medlemmer.  
Gjennom dei snart 20 åra med DNCF sertifisering, kan me vere stolt over den seriøse og 
betydningsfulle kompetansen og erfaringa me som foreininga sit inne med, og som kan vere 
eit viktig bidrag inn i standaliseringa av ny sertifiseringsordning. 
Styret har vedtatt at me vil fortsette å tilby DNCF sertifisering til kandidatar med eit godkjent 
sertifiseringsforløp, dette inntil det er komen på plass ei ny sertifiseringsordning. 
                                                                             

Sertifiseringsansvarleg DNCF   
Oddrun Sørli Waage 
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Webside, markedsføring og tekniske løsninger. 
  
Webside:  
DNCF bruker HCL som utvikler og host av websiden. DNCF sin webside er dynamisk, det vil 
derfor være behov for å utvikle den videre fra tid til annen. Nye sider og tekster har blitt laget 
ved behov. Alle i styret er med på å lage tekster til websiden med sine egne ansvarsområder.  
  
Kurskalenderen er et tilbud til medlemmer som ønsker å synliggjøre sine kurs på DNCF sin 
webside. Det kommer stadig nye kurstilbud på vår kurskalender. Nye kurs meldes inn via et 
word dokument som ligger under filer på FB-gruppen: DNCF medlem. Dokumentet heter: 
Kursregistrering i DNCF sin kurskalender.  
  
DNCF sertifiserte coacher kan registrere seg på websiden og ha en profil under fanen Finn 
Coach. Dette er stedet våre kunder kan finne en DNCF sertifisert coach som passer for seg. Vi 
får tilbakemelding fra coacher som sier de har fått kunder gjennom Finn coach på DNCF sine 
websider. 
  
Markedsføring: 
DNCF har ikke gjennomført markedsføring i denne styreperioden. 
  
Diverse systemer: 
Styret har fått opp nytt regnskapsprogram, der vi fortløpende registrerer bilag slik at vi har 
kontroll på økonomien. Regnskapsprogrammet heter Tripletex. Styret har samlet seg rundt 
noen plattformer som har gjort det mer oversiktlig og enklere for DNCF sitt nåværende og 
fremtidige styre og ha oversikt. Dette er plattformene vi har brukt i 2023: StyreWeb 
(medlemsplattform), Tripletex (regnskap), Zoom (digitale møter) og webside (wordpress).  
  
Nestleder, Trine Øfsti Bråten 
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Norsk Standard (NS) 
 
18. januar 2023 ble NS 11251:2023 Coachingtjenester Krav til kompetanse publisert. 
Standarden er del av en gruppe av planlagte standarder som vil omfatte krav til sertifisering, 
krav til leveranse og krav til utdannelse. 
 
I Standard Norges Standard Morgen ble NS 11251 lansert 2. mars 2023. DNCF og andre 
sentrale aktører i utviklingen av standarden deltok med presentasjoner i det åpne 
lanseringsmøtet. 
 
Det blir gjort forberedelser til opprettelse av et frittstående sertifiseringsorgan for 
gjennomføring av sertifiseringer i henhold til Norsk Standard. DNCF vil naturlig nok ha 
interesse og relevant kompetanse inn i denne etableringen. Dette gjelder på det faglige i 
selve sertifiseringen og også for å følge opp at det kommer i stand en overgangsordning for 
DNCF sertifiserte coacher som ønsker en smidig overgang til NS godkjenning. 
 
Høsten 2023 var standarden med krav til leveranse ute på høring. De to siste standardene 
henholdsvis for sertifisering og for utdanning er planlagt sendt ut til høring på vårparten og 
at begge høringsrundene er over og at samtlige standarder er klare innen sommeren 2024. 
 
Det går nå definitivt mot slutten av arbeidet med standarden og det er ikke mange 
komitemøtene igjen. DNCF kan derfor levere en viktig stafettpinne videre med tanke på å 
sette standarden for en hel bransje og tilhørende sertifiseringen i henhold til ny Norsk 
Standard for coaching. Her er det mange som skal hedres over innsats i mange år. 
 
Leder Inger Marie Moen Reiten 
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Rådets medlemmer: Marga Dijkman, Larisa Scløsser-Møller, Karin Range, Marianne Nybakk, 
og Katrine Selvik. 
Leder for rådet: Katrine Selvik 
Rådet har hatt planlagte møter 1 gang i måneden gjennom 2023. Hyppigere ved behov for 
vår bistand i hastesaker. Møtene har foregått på zoom. 
I 2023 har rådet ofte kansellert møtene, da det ikke har vært saker for oss å samarbeide 
omkring. Arbeid med Den Norske Standarden for coaching har hatt naturlig fokus i DNCF i 
denne perioden. 
DNCF sine retningslinjer og bransjestandarden, samt rådets mandat er lagt til grunn for vårt 
arbeid. 
Arbeidsoppgaver i 2023 
1. Sertifiseringer/re-sertifiseringer: 
Rådet har i hovedsak hatt ansvar for å gjennomgå og behandle søknader og 
egenerklæringsskjema ifbm. Sertifiseringer og re-sertifiseringer. Vi har behandlet 
kandidater med medlemskap i DNCF og kandidater som ikke tilhører 
coachforeningen, men som ønsker å sertifisere seg i DNCF. 
Basert på rådets kunnskap, erfaringer og retningslinjer/standard, har vi sammen 
behandlet og konkludert hver søknad, og gitt våre anbefalinger til styret. 
Det er styret som har hatt direkte kommunikasjon med de enkelte kandidatene. 
I noen tilfeller har rådet ved Katrine Selvik hatt kontakt. 
I 2023 behandlet vi 0 sertifiseringer og 11 resertifiseringer. 
1. Rådet har behandlet 11 re-sertifiseringer i 2023. 
2. Egenerklæringsskjema sendt på nytt til styret (des 2023) 
Rådet har ikke deltatt på eksterne møter og har heller ikke noen utgifter å føre. 
Rådet ved leder Katrine Selvik, har hatt en tett og god kommunikasjon og dialog med styrets 
leder Inger Marie Moen Reiten. 
 
På vegne av Sertifiseringsrådet, 
Katrine Selvik 
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Årsmelding Etisk Råd  

Medlemmer: Siv T. Ringstrand, Marte Bergersen Zierfuss og Birgit Christine Løksa. 

Antall møter i perioden mars 2023 – februar 2024: 1 

 
Saker til behandling:  

- Etisk råd mottar e-post fra styret 22.05.2023, hvorav styret har et ønske om innspill 

til de nye varslingsrutinene før de sendes videre til juridisk rådgivning. 

 

- Etisk råd møtes for en gjennomgang av de utarbeidede varslingsrutinene via zoom 

13.06.2023, og varslingsrutinene sendes tilbake til styret med innspill og korrektur. 

 
 

 

Siv T. Ringstrand 

Leder Etisk Råd 

 

 

 



 
17 


	Nytt fra medlemsansvarlige:

